

عرضه دام زنده در ۱۵ نقطه پایتخت برای عید قربان

اسمال باهماهنگی مناطق مختلف شهرداری تهران، عرضه بهداشتی دام زنده در روزهای عرفه و عید سعید قربان در ۱۵ مرکز ثابت و موقت انجام می‌شود. سومین جلسه عرضه بهداشتی دام زنده در روزهای عید سعید قربان با حضور مدیرعامل سازمان مدیریت میدانی میوه و ترهبار شهرداری تهران، معاونان، مدیران ستادی و جایگاه‌ها برگزار شد. رعایت پروتکل‌های بهداشتی از نکات مهم مطرح در این جلسه بود که تأکید شد مردم می‌توانند با خیال آسوده دام مورد نیاز خود را از این مراکز معتبر تهیه کنند. اسمال، در ۱۵ نقطه از شهر تهران، شامل ۳ مرکز ثابت و ۱۲ جایگاه موقت، عرضه بهداشتی دام انجام می‌شود که در این مراکز دامپزشکان با رعایت کامل پروتکل‌های مربوط به سلامت دام را تأیید می‌کنند. بر اساس گزارش روابط عمومی سازمان مدیریت میدانی میوه و ترهبار شهرداری تهران، سازمان مدیریت میدانی میوه و ترهبار هر ساله با احداث جایگاه‌های موقت در روزهای عرفه و عید سعید قربان نسبت به عرضه بهداشتی دام با نرخ مصوب، اقدامات لازم را انجام می‌دهد.

کلاهبرداری میلیاردی با صفحه اینستاگرامی فروش کتانی

رئیس پلیس فتای پایتخت از بازداشت مدیر یک صفحه اینستاگرامی که تحت عنوان فروش کتانی اقدام به کلاهبرداری از شهروندان کرده بود، خبر داد. سرهنگ داوود مغفلی‌گودرزی گفت: چندی پیش فردی به پلیس فتای پایتخت مراجعه و با طرح شکایتی اعلام کرد افرادی ناشناس از طریق یک صفحه اینستاگرامی فروش کتانی‌های اورجینال از وی کلاهبرداری کرده‌اند. وی در اظهاراتش گفت در فضای مجازی به دنبال خرید کتانی اصل بوده که در یک صفحه اینستاگرامی تبلیغی از کتانی‌های اورجینال با قیمت‌های مناسب را مشاهده کرده و بانوجه به اینکه مدعی بودند ضمانت‌نامه کتبی نیز ارائه می‌دهند بدون بررسی هویت گردانندگان صفحه مذکور مبلغی را برای خرید به حساب اعلام شده واریز کرده‌است اما بلافاصله پس از واریز وجه او را بلاک کرده‌اند. وی با بیان اینکه رسیدگی به این پرونده در دستورکار کارآگاهان پلیس فتا قرار گرفت، گفت: در جریان رسیدگی به این پرونده تعداد شکلت به بیش از ۲۰ نفر افزایش یافت. مأموران نیز تحقیقات خود را آغاز کردند و در جریان آن پس از انجام اقدامات تخصصی ادمین صفحه را شناسایی کردند. معظمه گودرزی اظهار کرد: در ادامه مأموران پس از تشریفات قضایی این فرد را در یکی از مناطق غربی تهران دستگیر و به پلیس فتا انتقال دادند. همچنین با بررسی ادله دیجیتال و شواهد موجود مشخص شدن این متهم بیش از ۱۰ میلیارد ریال از مردم کلاهبرداری کرده است.

وزیر علوم اعلام کرد فروش اموال مازاد دانشگاه‌ها برای ساخت خوابگاه‌های متاهلی

وزیر علوم گفت: دانشگاه‌ها می‌توانند با فروش اموال مازاد و استفاده از بودجه و اعتبار آن خوابگاه‌های متاهلی تأسیس کنند. محمد علی زلفی گل در حاشیه جلسه هیات دولت درباره ساخت خوابگاه‌های متاهلی افزود: خوشبختانه برای خوابگاه‌های متاهلی دانشگاه‌های ما بسیج شده‌اند. وی ادامه داد: براساس مجوزی که هیات دولت برای مولدسازی صادر می‌کند، خیلی از دانشگاه‌ها اموال مازادی را که به‌صورت پراکنده در جاهای مختلف شهر خود دارند در کمیسیون و کارگروه مولدسازی آورده و مجوز آن را دریافت می‌کنند و با فروش آن از بودجه و اعتبارش برای ساخت خوابگاه‌های متاهلی استفاده می‌کنند.

توقیف ۵ هزار خودرو به دلیل تخلفات حادثه‌ساز

رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس راهور تهران بزرگ گفت: از ابتدای سال ۵ تاکنون ۵ هزار خودروی متخلف به دلیل تخلفات حادثه‌ساز توقیف شده‌است. سرهنگ علی اصغر شریفی درباره آمار توقیفات در سال ۱۴۰۳ در شهر تهران گفت: از ابتدای سال ۱۴۰۳ تاکنون آمار توقیف تخلفات حادثه‌ساز خودروها حدود ۵ هزار وسیله نقلیه بوده است. وی افزود: در همین مدت آمار توقیف خودروهایی که اقدام به پوشش پلاک کرده‌اند حدود ۳ هزار وسیله نقلیه و تعداد خودروها و موتورسیکلت‌های توقیفی که فاقد مدارک مانند فاقد گواهینامه و بیمه‌نامه معتبر بوده‌اند حدود هزار وسیله نقلیه بوده است. سرهنگ شریفی گفت: همچنین آمار توقیف وسایل نقلیه‌ای که بالای یک میلیون تومان خلافی داشته‌اند حدود هزار خودرو و موتورسیکلت بوده است. رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس راهور تهران بزرگ بیان داشت: نحوه ترخیص وسایل نقلیه به این صورت است که مالک یا متصرف قانونی به پلیس ۱۰۰ مراجعه کرده و نیازی به حضور فیزیکی در ستادهای ترخیص نیست. اگر در مراکز پلیس ۱۰۰ مشکلات مالکیتی و نقص مدارک وجود داشته باشد کاربر ۱۰۰ مرکز فرد را به ستاد ترخیص ارجاع می‌دهد و نکته مهم این است که مشکل باید قانونی و قابل رفع باشد.

افزایش دارو‌خانه‌های عرضه شیر خشک

مدیرکل امور فرآورده‌های طبیعی، سنتنی و مکمل سازمان غذا و دارو، از افزایش تعداد داروخانه‌های عرضه‌کننده شیرخشک‌های متابولیک و سهمیه‌ای خبر داد. علیرضا رستمی گفت: به منظور تسهیل دسترسی مصرف‌کنندگان به شیرخشک‌های متابولیک و سهمیه‌ای سازمان غذا و دارو اقدام به انتشار ۲ فراخوان ملی برای دعوت از داروخانه‌های علاقه‌مند به همکاری برای عرضه این شیرخشک‌ها کرده است. وی افزود: انواع شیرخشک‌ها برای جلوگیری از نشت از زنجیره توزیع و بروز کمبود در سامانه تیتک ثبت و قابل رصد است. مدیرکل فرآورده‌های طبیعی و سنتنی و مکمل سازمان غذا و دارو از ذخیره ۲ ماهه شیرخشک‌های عادی در کشور خبر داد و گفت: خانواده‌های تپه‌های شیرخشک با افزایش قیمت مواجه نخواهند شد. رستمی ادامه داد: اکنون خانواده‌ها برای تهیه شیرخشک با افزایش قیمت مواجه نمی‌شوند و هر نوزاد ماهانه تا سقف ۱۰ قوطی شیرخشک را با نرخ پارانهای دریافت می‌کند.

گروه اجتماعی: دستگه‌های اجرائی، نهاده‌ها و سازمان‌های مختلف با برنامه‌ریزی دقیق، آمادگی خود را برای بزرگداشت هر چه با شکوه‌تر سی‌وپنجمین سالگرد ارتحال ملکوتی حضرت امام خمینی (ره) اعلام کردند. تأمین امنیت، ایجاد نداد نکات لازم برای اسکان زائران، تسهیل تردد و تأمین حمل‌ونقل عمومی، نمونه اقداماتی است که از سوی دستگاه‌ها و نهادهای مرتبط در مراسم ارتحال امام (ره) انجام می‌شود. شعار اسمال در مراسم بزرگداشت امام (ره) «محو اسرائیل» است و طبق اعلام دبیر ستاد مرکزی بزرگداشت امام خمینی (ره) در شنب ۱۴ خرداد محمد مخبر، سرپرست ریاست‌جمهوری در حرم سخنرانی خواهد کرد. در همین ارتباط سخنگوی سپاه با اشاره به اهتمام ویژه سپاه برای برگزاری هر چه باشکوه‌تر مراسم سالگرد ارتحال حضرت امام خمینی (ره) گفت: قرارگاه شهید فهمیده آماده نقش‌آفرینی در برگزاری مراسم است. سردار رمضان شریف در آستانه گرامیداشت سی و پنجمین سالگرد ارتحال معمار کبیر انقلاب و بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران حضرت امام خمینی(ره) اظهار داشت: گرامیداشت باشکوه و پرشور و شعور سالگرد رحلت امام خمینی(ره) حقی است که آن رهبر حکیم، عالیقدر و تاریخ‌ساز در همه ملت ایران و بلکه امت اسلامی دارد و بی‌تردید تاوأم انقلاب اسلامی و پیگیری اهداف بزرگ و آرمانی آن مانند استکبارستیزی، دفاع از مظلوم،

کرامت‌بخشی به انسان و پیشرفت همه‌جانبه در عرصه‌های مختلف اقتصادی و علم و فناوری و ده‌ها مولفه و شاخص معنادار دیگر در حوزه پیامدی نهضت امام همچنان دست‌نر کار بیرون و شگفتان آن حضرت است. شریف افزود: خدای بزرگ را شاکریم تحت زعامت و رهبری‌های حکیمانه رهبر عظیم‌الشأن انقلاب اسلامی حضرت امام‌خامنه‌ای، خلف صالح امام راحل، انقلاب اسلامی به رغم توطئه‌ها و نقشه‌های شوم دشمنان مسیر خود را به سوی تحقق آرمان‌ها و تمدن‌سازی نوین اسلامی بدرستی طی می‌کند. وی بهره‌گیری از تجارب و عبرت‌های تاریخ ۴۶ ساله انقلاب اسلامی را پیشران اصلی نگاه و روحیه انقلابی و جهادی امروز نزد ملت ایران توصیف و با تأکید بر جایگاه و نقش‌آفرینی نسل جوان متعهد، مومن و عاشق سربلندی این کشور در این عرصه تأکید کرد: بی‌تردید نسل جوان و هوشمند کنونی با رشد و تحلیل حوادث و تهدیدهای پیش روی میهن اسلامی، بیش از گذشتگان به سهم و نقش خود برای اداره بهینه آینده کشور و دستیابی به قله‌های پیشرفت و تعالی ایران عزیز واقف است و با تأسی به نرم‌افزار انقلاب یعنی همان اندیشه‌های امام راحل و مقام معظم رهبری از هیچ تلاشی در سطح یک نیروی انقلابی پیشرو و سرافراز دریغ نخواهد ورزید. سخنگوی سپاه وحدت ملی و هوشیاری برابر توطئه‌های نفرت‌افکنانه دشمن را نیاز راهبردی

دائمی کشور دانست و با تأکید بر عزم و اراده راسخ ملت شریف ایران در ناکام‌سازی جریان‌های معاند و ضد انقلاب یادآور شد: به فضل الهی حضور پرشور، آگاهانه و انقلابی ملت ایران در برنامه‌های گرامیداشت سالگرد ارتحال امام در سراسر کشور بویژه مراسم ۱۴ خرداد تهران نشان خواهد داد ایران و ایرانی راه امام را فراموش یا گم نکرده است و با نصب‌العین قرار دادن میراث گرانقدر امام عزیز یعنی «ولایت فقیه» لحظه‌ای از آرمان‌ها و درس‌های او غفلت نخواهد کرد. وی در ادامه با اشاره به اهتمام و دستور کار ویژه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و بسیج مستضعفین برای برگزاری هرچه باشکوه‌تر آیین‌های سالگرد ارتحال امام(ره) در سال ۱۴۰۲ گفت: با هماهنگی‌ها و برنامه‌ریزی‌های انجام شده در بخش‌های مختلف، آیین گرامیداشت سی و پنجمین سالگرد ارتحال حضرت امام خمینی(ره) در تهران و در حرم مطهر معمار کبیر انقلاب اسلامی برگزار و قرارگاه شهید فهمیده با فرماندهی سردار سرتیپ پاسدار حسن حسن‌زاده فرمانده سپاه محمد رسول‌الله (ص) تهران بزرگ و نقش‌پذیری دستگاه‌ها، سازمان‌ها و نهادهای مختلف کشوری و لشکری، مسؤلیت هماهنگی‌ها و فراهم‌سازی ظرفیت‌ها و تمهیدات لازم از جمله در زمینه تسهیل حضور و اسکان زائران مکرم از نقاط مختلف کشور و تأمین امنیت و دیگر الزامات مقتضی را بر عهده داشت.

آماده‌باش اورژانس در مراسم ارتحال امام (ره)

رئیس سازمان اورژانس استان تهران از آماده‌باش نیروهای اورژانس برای پوشش مراسم سالروز ارتحال امام خمینی(ره) در حرم مطهر خبر داد. محمداسماعیل توکلی در نشست خبری گفت: برای نخستین‌بار رسیدن اورژانس به محل مأموریت در شهر تهران به ۱۵ دقیقه رسیده است که پیش از این، حدود ۲۵ دقیقه بود. وی ادامه داد: امروز بزرگ‌ترین ناوگان موتورلانس در اورژانس استان تهران مستقر است و ۲۳۰ دستگاه موتورلانس در خدمت شهروندان قرار دارد. توکلی در ادامه به برنامه کمیته بهداشت و درمان ستاد بزرگداشت حضرت امام خمینی(ره) اشاره کرد و گفت: ۲۸۰۰ نفر از پرسنل اورژانس در حرم مطهر مستقر خواهند بود. توکلی تأکید کرد:استقرار ۱۰ درملگاه سیار و استقرار ۳۰۰ آمبولانس، ۶۹ دستگاه موتورلانس و ۳ بیمارستان صحرایی جهت ارائه خدمت در نظر گرفته شده‌است. وی افزود: ۲ هواپیما نیز برای پوشش امدادی مراسم پیش‌بینی شده‌است. ۵۲ ایگاه اورژانس هوایی بالگرد هم آماده خدمت هستند.

استفاده از ظرفیت انتظامی ۳ استان برای تأمین امنیت زائران

کنند. رادان افزود: در مراسم پیش رو چند موضوع حائز اهمیت است که یکی امنیت مردم و در کنار آن موضوع تردد است که به همه رده‌ها و پلیس‌های تخصصی تأکید می‌شود در این ۲ موضوع اهتمام ویژه داشته باشند. عالی‌ترین مقام انتظامی کشور هدف از تشکیل قرارگاه انتظامی، امنیتی و ترافیکی روح‌الله را تأمین امنیت مراسم بزرگداشت سالگرد ارتحال ملکوتی حضرت امام خمینی (ره) عنوان کرد و افزود: با تشکیل این قرار گاه، تمام امکانات و ظرفیت‌های انتظامی را به کار می‌گیریم و تدابیر و تمهیدات لازم برای برگزاری باشکوه و امن این مراسم در حوزه انتظامی اندیشیده و در نظر گرفته شده است. وی با تأکید بر اینکه علاوه بر تهران بزرگ، فرماندهی انتظامی شرق و غرب تهران و استان البرز و قم نیز با بسیج امکانات و اتخاذ تدابیر ویژه، مأموریت‌های محوله را به انجام می‌رسانند، گفت: تا پایان مراسم و خروج کامل زوار از حرم مطهر و رسیدن به مبدأ حرکت خود، ارائه خدمات انتظامی تاوأم خواهد داشت.

ناوگان حمل و نقل عمومی در خدمت زائران

تمام ظرفیت اقدام خواهد کرد. همچنین معاون خدمات شهری و محیط‌زیست شهرداری تهران تمهیدات شهرداری تهران برای برگزاری باشکوه سی و پنجمین سالگرد بزرگداشت ارتحال ملکوتی حضرت امام خمینی(ره) را تشریح کرد و گفت: با برنامه‌ریزی‌های لازم، همچون سنسوات گذشته شهرداری منطقه یک (معین

سلاجقه: بسیاری از سدهای کشور سرریز شده‌اند



رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست گفت: بسیاری از سدهای کشور سرریز شده‌اند و ۵ استان کشور در این زمینه مشکل دارند که آن‌شاه‌الله این مشکل هم حل شود. علی سلاجقه در جمع خبرنگاران در پاسخ به پرسشی درباره وضعیت دریاچه ارومیه، اظهار کرد: فعلاً وضعیت دریاچه ارومیه مناسب است اما افزایش درجه حرارت به افزایش تبخیر منجر می‌شود.

گزارش «وطن امروز» درباره تمهیدات مراسم سی‌وپنجمین سالگرد ارتحال امام خمینی (ره)

پایتخت میزبان زائران حرم

۶ هزار و ۲۰۰ دستگاه اتوبوس و ظرفیت راه‌آهن برای جابه‌جایی زائران

بهبودی مسیره‌های منتهی به حرم امام‌راحل

تمهیدات لازم برای جابه‌جایی زوار سی‌وپنجمین سالگرد ارتحال امام راحل از سوی وزارت راه و شهرسازی اندیشیده شده است. معاون حمل‌ونقل وزیر راه و شهرسازی از تأمین ۶ هزار و ۲۰۰ دستگاه اتوبوس و استفاده حداکثری از ظرفیت راه‌آهن برای جابه‌جایی زائران در ایام سالگرد ارتحال امام خمینی(ره) خبر داد. سیدکمال هادیان‌فر، با اشاره به تمهیدات این وزارت‌خانه برای مراسم سالگرد ارتحال امام خمینی(ره) گفت: علاوه بر وظایف عمومی که به دستگاه‌های دولتی محول می‌شود، ستاد اجرائی مراسم سی‌وپنجمین سالگرد ارتحال امام خمینی(ره) وظایفی ویژه را نیز به وزارت راه و شهرسازی محول کرده است. وی ادامه داد: یکی از وظایف وزارت راه و شهرسازی تأمین بخشی از ناوگان حمل‌ونقل زائران مرقد امام (ره) است که در این راستا، ۶۲۰۰ دستگاه اتوبوس در نظر گرفته شده است. معاون حمل‌ونقل وزیر راه و شهرسازی در ادامه تصریح کرد: از این تعداد اتوبوس، ۳۷۰۰ دستگاه برای مسافت‌های طولانی و ۲۵۰۰ دستگاه برای مسافت‌های کوتاه در نظر گرفته شده که این اتوبوس‌ها می‌توانند در طول روز بیش از یک بار جابه‌جایی مسافران را به انجام برسانند. هادیانفر افزود: موضوع دیگر بهسازی مسیرهای منتهی به حرم مطهر امام خمینی(ره) است که در این راستا نصب علائم راهنمایی و رانندگی و خط‌کشی مسیرها در راستای ایمن‌سازی راه‌آهن انجام شده است. علاوه بر این یک کنارگذر به طول ۸۰۰ متر نیز برای آسایش حال مسافران و جلوگیری از احتمال بروز حادثه در بخش ورودی حرم احداث شده است. معاون حمل‌ونقل وزیر راه و شهرسازی در ادامه اظهار کرد: همچنین در این میان نصب نرده و آماده‌سازی بخشی از پارکینگ‌ها برای زائران نیز در دستور کار وزارت راه و شهرسازی است که عملیات مربوط به این اقدامات در حال انجام است. وی در ادامه با اشاره به تدوین شیوه‌نامه اجرائی جابه‌جایی زائران در استان‌ها، گفت: این شیوه‌نامه به استان‌ها ابلاغ شده است تا هماهنگی‌های لازم برای جابه‌جایی مسافران ایجاد شود و زائران در ایام سالگرد ارتحال امام خمینی(ره) با سهولت کامل سفر کنند. به گفته معاون حمل‌ونقل وزیر راه و شهرسازی، استفاده حداکثری از ظرفیت راه‌آهن نیز دیگر اقدامی است که وزارت راه و شهرسازی برای ارائه هر چه کامل‌تر خدمات به زائران حرم مطهر امام خمینی(ره) در دستور کار خود قرار داده است. وی درباره تسهیل شسراط برای زائران خارجی نیز اظهار اکت: اقدامات لازم برای تسهیل عبور زائران خارجی از پایانه‌های مرزی و عبور از مرزها، از طرف دیگر عده‌ای هم برای اینکه بتوانند به بقیه عظیم شده، انتظاری داشته باشید. به طور کلی نباید از ساختار دانشگاهی کشور توقعی داشت.



علوم اجتماعی ما پوچ شده است

سکوت کردند و برخی از این اساتید هم بدون توجه به حضور مردم در مراسم تشییع، از خوشحالی عده‌ای در فضای مجازی سخن گفتند و تأکید کردند این نشان از دوقطبی در جامعه دارد که یک عده اینقدر متاثر هستند و عده‌ای خوشحالند و ابراز خوشحالی می‌کنند. سوال این است: سکوت علمای علوم اجتماعی را چگونه می‌بینید و دوم اینکه انگاره دوقطبی و شکاف در جامعه را چطور تحلیل می‌کنید؟ علوم اجتماعی ما اصلاً چنین وقایعی را نمی‌بیند. به این دلیل که چنین وقایعی در آمریکا و اروپا اصلاً رخ نمی‌دهد و این علوم اجتماعی هم از آنجا آمده است، لذا این علوم اجتماعی هرگز نمی‌تواند این وقایع را فهم کند، یا حتی آن را پوشش بدهد. برخی افراد علوم اجتماعی خوانده، از وقایع سال ۱۴۰۱ به عنوان یک جنبش یاد می‌کردند. در حالی که اتفاقاتی که در آن سال در ایران افتاد به معنای جنبش نبود!

می‌شناسیم که با هر حادثه‌ای به میدان می‌آیند، لذا به نظر می‌رسد بر اساس کنش آن ۷ یا ۸ درصد از جامعه ایران، نتایج بزرگی می‌گیرید که مثلاً این حضور حاکی از مشروعیت نظام است یا اینکه بر این اساس تصویری از جامعه ایرانی ارائه می‌دهید. پاسخ شما به این عده‌بازی‌ها چیست؟ اگر در شیهرهای دیگر هم تشییع انجام می‌شد، همین جمعیت می‌آمد. مضاف بر اینکه خیلی‌ها هم به دلایل مختلف نمی‌توانند در این اجتماعات حضور پیدا کنند. گفتم که آمار سطحی‌ترین شاخص است. شما باید مبنایی نگاه کنید. شما تأثر کشورهای جهان و مردم آنها را چگونه تحلیل می‌کنید؟ ادای احترام نهاده‌ها و سازمان‌های بین‌المللی مانند ژانسن بین‌المللی انرژی اتمی، ناتو و سازمان ملل را چگونه تعبیر می‌کنید؟ اینها نشان می‌دهد بحث عمیق‌تر از این حرف‌هاست. ■ پس از ساتحالی که پیش آمد، عموم اساتید علوم اجتماعی

ادامه از صفحه اول

اعتقاد ما این است که ملکوت در ناسوت معنلسازی می‌کند، لذا هر چه بگذرد، اینها برجسته‌تر می‌شود. «سُتْرِبِهْم اَیَاتِنَا فِی الْاَیَاتِ وَفِی اَنْفُسِهْم حَتّٰی یَتَّبِعِنَ لَهُمْ اَنَّهُ الْحَقُّ اَلَمْ یَکْفِ بِرَبِّکَ اَنَّهُ عَلٰی کُلِّ شَیْءٍ شَهِیدٌ» معنای آیه این است که «ما آیات (قدرت و حکمت) خود را در آفاق جهان و نفوس بندگان کاملاً هویدا و روشن می‌گردانیم تا ظاهر و آشکار شود که خدا (و آیات حکمت و قیامت و رسالتش همه) برحق است. آیا همین حقیقت که خدا بر همه موجودات عالم پیدا و گواه است کفایت (از برهان) نمی‌کند؟» لذا این خدا در تاریخ نشان داده می‌شود.

■ برخی با محاسبه عددی می‌گویند مثلاً ۵ میلیون نفر در این اجتماع شرکت کرده‌اند که در نسبت با ۸۰ میلیون جمعیت ایران، رقم اندکی است. ما اینها را با عنوان گروه‌های مذهبی